ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

GABINETE DO PREFEITO

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08

PORTARIA N.º 164/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, no uso de suas atribuições que

lhe são conferidas.

R E S O L V E:

ART. 1º. – NOMEAR para a comissão de seleção simplificada os servidores

ROSEMEYRE MARTINIS - PRESIDENTE, GILVANIA COUTINHO DA SILVA –

MEMBRO e MARIA NILZA DANTAS – MEMBRO, para funcionar na seleção

avaliação e julgamento do processo seletivo, nos termos da lei 445/2017 e suas

alterações, devendo funcionar nos autos no procedimento administrativo.

ART. 2º. – A comissão decidira recursos administrativos dirigidos contra as suas

decisões.

ART. 3º. – A comissão Funcionara pelo Período de 180 (Cento e oitenta) dias, podendo

ser prorrogada por igual período.

ART. 4º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogadas as

disposições em contrario.

Montanhas/RN, em 12 de Abril de 2018.

Manuel Gustavo de Araújo Moreira
Prefeito Municipal